ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2019  №  228
31-я сессия 5-го созыва

	О проекте решения Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от  07.08.2008 г. № 140 «О муниципальных должностях в Соболевском муниципальном районе» (с изменениями и дополнениями)

Рассмотрев проект решения Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Положение Соболевского муниципального района от 07.08.2008 г. № 140 «О муниципальных должностях в Соболевском муниципальном районе» (с изменениями и дополнениями), в соответствии с Законом Камчатского края от 27.02.2019 г. № 307 «О внесении изменений в  статью 1 Закона Камчатского края «О муниципальной службе в Камчатском крае» и статью 3 Закона камчатского края «О муниципальных должностях в камчатском крае», Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение Соболевского муниципального района  «О внесении  изменений в Положение Соболевского муниципального района от  07.08.2008 г. № 140 «О муниципальных должностях в Соболевском муниципальном районе» (с изменениями и дополнениями).

2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

                  Г.Н. Овчаренко
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от  17 апреля  2019 г. №  516
О внесении  изменения в
Положение Соболевского муниципального района
от  07.08.2008 г. № 140
«О муниципальных должностях в
Соболевском муниципальном районе»
 (с изменениями и дополнениями)

Принято  Думой Соболевского муниципального района  Камчатского края

16 апреля 2019  года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от  16.04.2019  № 228)

Статья 1
Внести в Положение Соболевского муниципального района от  07 августа 2008 г. № 140 «О муниципальных должностях в Соболевском  муниципальном районе» (с изменениями от 15.05.2009 г. № 188, от 27.02.2010 г. № 216, от 30.06.2011 г. № 282, от 28.12.2011 г. № 293, от 04.07.2012 г. № 307, от 08.07.2013 г. № 341, от  26.06.2014 г. № 375, от 28.12.2015 г. № 424, от 19.09.2017 г. № 472, от 26.12.2019 № 502) следующие изменения:
- в части 1 статьи 3 слова «действующих на постоянной основе и являющихся юридическими лицами» заменить словами «действующей на постоянной основе и являющейся юридическим лицом», слова «(далее - территориальная избирательная комиссия муниципального района), с правом решающего голоса» заменить словами «с правом решающего голоса, работающими в территориальной избирательной комиссии на постоянной (штатной) основе».
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава  Соболевского
муниципального района
	В.И. Куркин

PAGE
3